

Váš dopis zn./ze dne:

Žádost / 09.11.2020

Č. j.:

MHMP 1861734/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 1700502/2020

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Jozef Púš

236 005 227

Počet listů/příloh: **1 / 0**

Datum:

07.12.2020

Oznámení o částečném vyřízení žádosti – poskytnutí informace

Dne 09.11.2020 obdržel Magistrát hl. města Prahy, odbor dopravněsprávních činností, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které požadujete pod bodem 1. poskytnutí následující informace:

1. informace o počtu pokut za špatné stání, značka B28, v ulici Hlivická, Praha 8 dne 10.9.2020.

Zdejší úřad vám tímto oznamuje, že vaše žádost o poskytnutí informace byla v rozsahu shora citovaného bodu 1. v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. vyřízena a povinný subjekt vám podává tuto informaci:

- K bodu 1. – 30

Informace Vám je zasílána prostřednictvím veřejné datové sítě. Vyhledání a poskytnutí informace si nevyžádalo náklady.

JUDr. Jozef Púš

právník odboru dopravněsprávních činností
elektronicky podepsáno

Rozdělovník:


2. spis S-MHMP 1700502/2020